

PRZEDMIAR ROBÓT

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45111300-1 Roboty rozbiórkowe
45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
45111220-6 Roboty w zakresie usuwania gruzu
45420000-7 Roboty w zakresie zakładania stolarki budowlanej oraz roboty ciesielskie

NAZWA INWESTYCJI : Dostosowanie toalet dla potrzeb osób niepełnosprawnych w budynku Urzędu Miejskiego
ADRES INWESTYCJI : ul. Hetmana Stefana Czarnieckiego 17, 73-110 Stargard
INWESTOR : Gmina Miasto Stargard
ADRES INWESTORA : ul. Hetmana Stefana Czarnieckiego 17, 73-110 Stargard
BRANŻA : Budowlana

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
UM - przystosowanie toalet dla osób niepełnosprawnych					
1	45111300-1	Roboty budowlane rozbiórkowe - ściany			
1 d.1	KNR 4-01 0819-15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek	m ²		
		2,10*(5,44*4+(0,83+0,85+0,71)*2+(1,31+1,26)*3+0,13)	m ²	72,198	
		0,85*(0,83+0,85+0,71)	m ²	2,032	
		-1*(0,66*2,10*2+0,60*2*5) <minus otwory drzwiowe>	m ²	-8,772	
				RAZEM	65,458
2 d.1	KNR AT-27 0101-03	Skucie tynków cementowo-wapiennych i cementowych	m ²		
		(5,44*2+2,92*2)*(3,57-2,01)	m ²	26,083	
				RAZEM	26,083
3 d.1	KNR 4-01 0211-01	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na ścianach - pozostałość po kleju poz.1	m ²		
			m ²	65,458	
				RAZEM	65,458
4 d.1	KNR 4-01 0354-07	Wykucie z muru ościeżnic stalowych o powierzchni do 2 m2	szt.		
		3+2 <ościeżnice wewnętrzne>	szt.	5,000	
				RAZEM	5,000
5 d.1	KNR 4-01 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m2	m ²		
		2,15*(0,10+0,66+0,30+0,66+0,10) <ościeżnica zewnętrzna jako całość>	m ²	3,913	
		1,10*2,30	m ²	2,530	
				RAZEM	6,443
6 d.1	KNR 4-04 0105-04	Rozebranie ścianek działowych pełnych z cegły o grubości 1/2 cegły na zaprawie cementowo-wapiennej	m ²		
		3,57*(5,44+(0,83+0,85+0,71)+(1,31+1,26))	m ²	37,128	
		-1*(0,60*2*5) <minus otwory drzwiowe wewnętrzne>	m ²	-6,000	
				RAZEM	31,128
2	45400000-1	Nadproże stalowe + poszerzenie otworów drzwiowych			
7 d.2	KNR-W 4-01 0314-02	Wykonanie z wykuciem bruzd dla belek przesklepień otworów w ścianach z cegieł	m ³		
		2,80*0,30*0,20*2 <N-1 dwuteownik INP160>	m ³	0,336	
				RAZEM	0,336
8 d.2	KNR-W 4-01 0314-04	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do I NP 180 mm (wraz z wykonaniem otworów w elementach stalowych i skręceniem śrubami)	m		
		2,70*2	m	5,400	
				RAZEM	5,400
9 d.2	KNR-W 4-01 0703-03	Umocowanie siatki tynkarskiej 'Rabitz' na stopkach belek	m		
		poz.8	m	5,400	
				RAZEM	5,400
10 d.2	KNR-W 4-01 0704-03	Wypełnienie oczek siatki cięto-ciągnionej na ścianach i stropach zaprawą cementową	m ²		
		poz.8*(0,20*3)	m ²	3,240	
				RAZEM	3,240
11 d.2	KNR AT-17 0106-03	Cięcie piłą diamentową ścian z cegły o grubości ponad 15 do 40 cm	m ²		
		2,15*0,30*2	m ²	1,290	
				RAZEM	1,290
12 d.2	KNR-W 4-01 0331-03	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grubości ponad 1/2 ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych - poszerzenie otworów	m ³		
		0,30*0,30*2,10*2	m ³	0,378	
				RAZEM	0,378
13 d.2	KNR 9-27 0102-06	Tynkowanie wyrównujące podłoże o nierównościach do 10 mm - wyrównanie ościeży	m ²		
		0,30*2,10*2	m ²	1,260	
				RAZEM	1,260
14 d.2	KNR 9-27 0102-07	Tynkowanie wyrównujące podłoże - za każde następne 10 mm nierówności podłoża	m ²		
		poz.13	m ²	1,260	
				RAZEM	1,260

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
3	45111300-1	Roboty budowlane rozbiórkowe - posadzka + sufit			
15	KNR 4-01	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej	m ²		
d.3	0811-07	8,1+7,8	m ²	15,900	
				RAZEM	15,900
16	KNR 4-01	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na ścianach i podłogach - pozostałość po kleju	m ²		
d.3	0211-01	poz.15	m ²	15,900	
				RAZEM	15,900
17	KNR 9-29	Rozbiórka sufitów podwieszanych z płyt gipsowo-kartonowych przy powierzchni rozbiórki do 5 m ² - okładzina pojedyncza	m ²		
d.3	0108-01	8,1+7,8	m ²	15,900	
				RAZEM	15,900
4	45111220-6	Wywiezienie i utylizacja gruzu			
18	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km	m ³		
d.4	0108-11	(poz.1*0,01+poz.2*0,015+poz.3*0,005+poz.5*0,05+poz.6*0,15)*1,30	m ³	8,274	
		(poz.7+poz.12)*1,30	m ³	0,928	
		(poz.15*0,01+poz.16*0,005+poz.17*0,0125)*1,30	m ³	0,568	
				RAZEM	9,770
19	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi - za każdy następny 1 km	m ³		
d.4	0108-12	Krotność = 11			
		poz.18	m ³	9,770	
				RAZEM	9,770
20	analiza indywidualna	Koszt utylizacji - składowania gruzu budowlanego	m ³		
		poz.19	m ³	9,770	
				RAZEM	9,770
5	45400000-1	Roboty budowlane wykończeniowe - ściany + strop			
21	KNR 0-14	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 100 - 101	m ²		
d.5	2010-03	(2,84+1,27+0,15)*3,57	m ²	15,208	
		0,80*(2,66+2,57) <zabudowa pod urządzenia sanitarne>	m ²	4,184	
				RAZEM	19,392
22	KNR AT-24	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin ściennych - oczyszczenie i zmycie podłoża	m ²		
d.5	0101-01	poz.1+poz.2	m ²	91,541	
				RAZEM	91,541
23	KNR AT-24	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin ściennych - jednokrotne gruntowanie pod kleje cementowe	m ²		
d.5	0101-02	poz.1	m ²	65,458	
				RAZEM	65,458
24	KNR 2-02	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na ścianach	m ²		
d.5	0803-03	poz.2	m ²	26,083	
				RAZEM	26,083
25	KNR 2-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku	m ²		
d.5	2009-02	poz.24	m ²	26,083	
				RAZEM	26,083
26	KNR AT-22	Okładziny ściennie z płytek z kamieni sztucznych o regularnych kształtach na zaprawie klejowej cienkowarstwowej; płytki o wymiarach 10x30 cm	m ²		
d.5	0204-03	2,10*(5,44*2+2,92*2)	m ²	35,112	
		-(1,0*2,10*2)	m ²	-4,200	
		2,10*(2,84+1,27+0,15)*2	m ²	17,892	
				RAZEM	48,804
27	KNR 4-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby na stropach	m ²		
d.5	0713-02	poz.15	m ²	15,900	
				RAZEM	15,900
28	KNR 0-14	Okładziny stropów płytami gipsowo - kartonowymi na ruszcie pojedynczym, podwieszanym, metalowym z kształtowników CD i UD	m ²		
d.5	2012-01				

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		poz.27	m ²	15,900	
				RAZEM	15,900
29	KNR 2-02 d.5 1505-07	Dwukrotne malowanie farbami do łazienek powierzchni wewnętrznych - suchych tynków z gruntowaniem (farba odporna na grzyb i pleśń, którą można myć i szorować) poz.24+poz.27+poz.28 (3,10-2,10)*(2,84+1,27+0,15)*2	m ² m ² m ²	57,883 8,520	
				RAZEM	66,403
6	45400000-1	Roboty budowlane wykończeniowe - posadzka			
30	KNR AT-24 d.6 0102-01	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin podłogowych - oczyszczenie i zmycie podłoża poz.15	m ² m ²	15,900	
				RAZEM	15,900
31	KNR AT-24 d.6 0102-02	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin podłogowych - jednokrotne gruntowanie pod kleje cementowe poz.30	m ² m ²	15,900	
				RAZEM	15,900
32	KNR AT-23 d.6 0206-03	Okładziny podłogowe z płytek z kamieni sztucznych o regularnych kształtach na zaprawie klejowej cienkowarstwowej; płytki o wymiarach 30x30 cm (matowe, w kolorze kontrastowym do ścian - antracyt, grafit, ciemny szary) poz.30	m ² m ²	15,900	
				RAZEM	15,900
7	45420000-7	Stolarka drzwiowa wewnętrzna			
33	d.7 analiza indywidualna	Dostawa i montaż: drzwi wewnętrzne drewniane DW1 z przystosowaniem dla osób niepełnosprawnych wraz z ościeżnicą drewnianą oraz dodatkowym pochwytem od strony wewnętrznej UWAGA: ościeżnica i skrzydło drzwi wykonane w kolorach kontrastowych 2	kpl. kpl.	2,000	
				RAZEM	2,000
34	KNR-W 2- d.7 02 1026-01 analogia	Ościeżnica drewniana wg indywidualnego zamówienia, przyjęto współ. R = 1,5 2,00*2,30	m ² m ²	4,600	
				RAZEM	4,600
8	45400000-1	Wyposażenie: dostawa + montaż			
35	d.8 analiza indywidualna	Kosz na odpadki z pokrywą 2	szt szt	2,000	
				RAZEM	2,000
36	d.8 analiza indywidualna	Lustro w toaletach ogólnodostępnych wklejane z fazą 2 cm - dostawa i montaż 1	szt szt	1,000	
				RAZEM	1,000
37	d.8 analiza indywidualna	Lustro w toaletach dla NPS (uchylne w oprawie chromowanej z uchwytem ułatwiającym regulację kąta nachylenia) - dostawa i montaż 1	szt szt	1,000	
				RAZEM	1,000
38	d.8 analiza indywidualna	Szczotka do WC 2	szt szt	2,000	
				RAZEM	2,000
39	d.8 analiza indywidualna	Podajnik na ręczniki papierowe do rąk - automatyczny (z przystosowaniem dla osób niepełnosprawnych) - w kontrastowym kolorze w stosunku do płytek na ścianie 1	szt szt	1,000	
				RAZEM	1,000
40	d.8 analiza indywidualna	Podajnik na ręczniki papierowe do rąk - ręczny 1	szt szt	1,000	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	1,000
41	d.8 analiza indywidualna	Podajnik na papier toaletowy	szt.		
		2	szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
42	d.8 analiza indywidualna	Dozownik mydła w pianie - w kontrastowym kolorze w stosunku do płytek na ścianie (w toalecie dla niepełnosprawnych)	szt.		
		2	szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
43	d.8 analiza indywidualna	Automatyczny bezdotkowy dozownik do dezynfekcji rąk - w kontrastowym kolorze w stosunku do okładziny ściennej (w toalecie dla niepełnosprawnych)	szt.		
		2	szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
44	d.8 analiza indywidualna	Blat zawieszany na ścianę	kpl.		
		2	kpl.	2,000	
				RAZEM	2,000
45	d.8 analiza indywidualna	Tabliczki informujące (standardowe oznaczenie toalety dla niepełnosprawnych + toaleta męska), dostosowanie również dla osób niedowidzących	kpl.		
		2	kpl.	2,000	
				RAZEM	2,000
46	d.8 analiza indywidualna	Tablica informacyjna w formie dotykowej pokazująca układ toalety wraz z wyposażeniem umiejscowiona przed wejściem do toalety dla niepełnosprawnych (opis w języku Braila)	kpl.		
		Zakres wyceny: 1) przygotowanie produkcji 2) tłumaczenie braila 3) przygotowanie przesyłki 4) materiał - tablica 5) nadruk 6) plan tyflograficzny w formacie A4			
		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
UM - przystosowanie toalet dla osób niepełnosprawnych								
1	45111300-1	Roboty budowlane rozbiórkowe - ściany						
1	KNR 4-01	Rozebranie wykładziny ściennnej z płytek	m ²					
d.1	0819-15	przedmiar = 65,458 m ²						
1*		-- R -- robocizna 1,38 r-g/m ²	r-g	90,3320	0,0000	0,00		
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
2	KNR AT-27	Skucie tynków cementowo-wapiennych i	m ²					
d.1	0101-03	cementowych przedmiar = 26,083 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,36 r-g/m ²	r-g	9,3899	0,0000	0,00		
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
3	KNR 4-01	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na ścianach - pozostałość po kleju	m ²					
d.1	0211-01	przedmiar = 65,458 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,96 r-g/m ²	r-g	62,8397	0,0000	0,00		
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
4	KNR 4-01	Wykucie z muru ościeżnic stalowych o powierzchni do 2 m ²	szt.					
d.1	0354-07	przedmiar = 5,000 szt.						
1*		-- R -- robocizna 1,58 r-g/szt.	r-g	7,9000	0,0000	0,00		
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
5	KNR 4-01	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m ²	m ²					
d.1	0354-05	przedmiar = 6,443 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,52 r-g/m ²	r-g	3,3504	0,0000	0,00		
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
6	KNR 4-04	Rozebranie ścianek działowych pełnych z cegły o grubości 1/2 cegły na zaprawie cementowo-wapiennej	m ²					
d.1	0105-04	przedmiar = 31,128 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,67 r-g/m ²	r-g	20,8558	0,0000	0,00		
2*		-- M -- bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II 0,005 m ³ /m ²	m ³	0,1556	0,0000		0,00	
3*		deski iglaste obrzynane gr. 28-45 mm kl.II 0,003 m ³ /m ²	m ³	0,0934	0,0000		0,00	
4*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0,16 kg/m ²	kg	4,9805	0,0000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000

Roboty budowlane rozbiórkowe - ściany			
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały

Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2	45400000-1	Nadproże stalowe + poszerzenie otworów drzwiowych						
7	KNR-W 4-d.2 01 0314-02	Wykonanie z wykuciem bruzd dla belek przesklepień otworów w ścianach z cegieł przedmiar = 0,336 m³	m³					
1*		-- R -- robocizna 21,3 r-g/m³	r-g	7,1568	0,0000	0,00		
2*		-- M -- cegła budowlana pełna 401 szt./m³	szt.	134,7360	0,0000		0,00	
3*		cement portlandzki zwykły bez dodatków "35" 108 kg/m³	kg	36,2880	0,0000		0,00	
4*		piasek do zapraw 0,28 m³/m³	m³	0,0941	0,0000		0,00	
5*		drewno okrągłe na stemple budowlane 0,081 m³/m³	m³	0,0272	0,0000		0,00	
6*		bale iglaste obrzynane gr.50 mm kl.III 0,056 m³/m³	m³	0,0188	0,0000		0,00	
7*		deski iglaste obrzynane 28-45 mm kl.III 0,117 m³/m³	m³	0,0393	0,0000		0,00	
8*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 3,18 kg/m³	kg	1,0685	0,0000		0,00	
9*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
10*		-- S -- betoniarka 150 dm³ 0,46 m-g/m³	m-g	0,1546	0,0000			0,00
11*		wyciąg 3,48 m-g/m³	m-g	1,1693	0,0000			0,00
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
8	KNR-W 4-d.2 01 0314-04	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do I NP 180 mm (wraz z wykonaniem otworów w elementach stalowych i skręceniem śrubami) przedmiar = 5,400 m	m					
1*		-- R -- robocizna 1,62 r-g/m	r-g	8,7480	0,0000	0,00		
2*		-- M -- cegła budowlana pełna 8 szt./m	szt.	43,2000	0,0000		0,00	
3*		cement portlandzki zwykły bez dodatków "35" 5,18 kg/m	kg	27,9720	0,0000		0,00	
4*		piasek do zapraw 0,018 m³/m	m³	0,0972	0,0000		0,00	
5*		kształtowniki walcowane - dwuteowniki 22,12 kg/m	kg	119,4480	0,0000		0,00	
6*		śruba M12 kl. 5.8 6 szt	szt	6,0000	0,0000		0,00	
7*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
8*		-- S -- betoniarka 150 dm³ 0,03 m-g/m	m-g	0,1620	0,0000			0,00
9*		wyciąg 0,07 m-g/m	m-g	0,3780	0,0000			0,00
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
9	KNR-W 4- d.2 01 0703-03	Umocowanie siatki tynkarskiej 'Rabitz'a na stopkach belek przedmiar = 5,400 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0,4 r-g/m	r-g	2,1600	0,0000	0,00		
2*		-- M -- siatka tkana Rabitz'a 0,33 m ² /m	m ²	1,7820	0,0000		0,00	
3*		drut stalowy okrągły miękki śr.0.50-0.55 mm 0,05 kg/m	kg	0,2700	0,0000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
10	KNR-W 4- d.2 01 0704-03	Wypełnienie oczek siatki cięto-ciągnionej na ścianach i stropach zaprawą cementową przedmiar = 3,240 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,49 r-g/m ²	r-g	1,5876	0,0000	0,00		
2*		-- M -- cement portlandzki zwykły bez dodatków "35" 4,1 kg/m ²	kg	13,2840	0,0000		0,00	
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0,0004 m ³ /m ²	m ³	0,0013	0,0000		0,00	
4*		piasek do zapraw 0,0119 m ³ /m ²	m ³	0,0386	0,0000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,0000		0,00	
6*		-- S -- betoniarka 150 dm ³ 0,02 m-g/m ²	m-g	0,0648	0,0000			0,00
7*		wyciąg 0,02 m-g/m ²	m-g	0,0648	0,0000			0,00
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
11	KNR AT-17 d.2 0106-03	Cięcie piłą diamentową ścian z cegły o grubości ponad 15 do 40 cm przedmiar = 1,290 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 8,89 r-g/m ²	r-g	11,4681	0,0000	0,00		
2*		-- M -- tarcza diamentowa śr.800 mm 0,034 szt./m ²	szt.	0,0439	0,0000		0,00	
3*		woda 0,34 m ³ /m ²	m ³	0,4386	0,0000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000	0,0000		0,00	
5*		-- S -- piła tarczowa z prowadnicą 0,94 m-g/m ²	m-g	1,2126	0,0000			0,00
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
12 d.2	KNR-W 4-01 0331-03	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grubości ponad 1/2 ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych - poszerzenie otworów przedmiar = 0,378 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 8,63 r-g/m ³	r-g	3,2621	0,0000	0,00		
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
13 d.2	KNR 9-27 0102-06	Tynkowanie wyrównujące podłoże o nierównościach do 10 mm - wyrównanie ościeży przedmiar = 1,260 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,436 r-g/m ²	r-g	0,5494	0,0000	0,00		
2*		-- M -- zaprawa tynkarska naprawcza 17,23 kg/m ²	kg	21,7098	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg budowlany 0,031 m-g/m ²	m-g	0,0391	0,0000			0,00
5*		środek transportowy 0,016 m-g/m ²	m-g	0,0202	0,0000			0,00
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
14 d.2	KNR 9-27 0102-07	Tynkowanie wyrównujące podłoże - za każde następne 10 mm nierówności podłoża przedmiar = 1,260 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,413 r-g/m ²	r-g	0,5204	0,0000	0,00		
2*		-- M -- zaprawa tynkarska naprawcza 16,27 kg/m ²	kg	20,5002	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg budowlany 0,03 m-g/m ²	m-g	0,0378	0,0000			0,00
5*		środek transportowy 0,015 m-g/m ²	m-g	0,0189	0,0000			0,00
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000

PODSUMOWANIE

Nadproże stalowe + poszerzenie otworów drzwiowych

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3	45111300-1	Roboty budowlane rozbiórkowe - posadzka + sufit						
15	KNR 4-01 d.3 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej przedmiar = 15,900 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,92 r-g/m ²	r-g	14,6280	0,0000	0,00		
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
16	KNR 4-01 d.3 0211-01	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na ścianach i podłogach - pozostałość po kleju przedmiar = 15,900 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,96 r-g/m ²	r-g	15,2640	0,0000	0,00		
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
17	KNR 9-29 d.3 0108-01	Rozbiórka sufitów podwieszanych z płyt gipsowo-kartonowych przy powierzchni rozbiórki do 5 m ² - okładzina pojedyncza przedmiar = 15,900 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,394 r-g/m ²	r-g	6,2646	0,0000	0,00		
2*		-- M -- materiały pomocnicze 4 %(od R)	%	4,0000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000

PODSUMOWANIE

Roboty budowlane rozbiórkowe - posadzka + sufit

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4	45111220-6	Wywiezienie i utylizacja gruzu						
18 d.4	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi na odległość do 1 km przedmiar = 9,770 m³	m³					
1*		-- R -- robocizna 0,86 r-g/m³	r-g	8,4022	0,0000	0,00		
2*		-- S -- samochód samowyładowczy do 5 t 0,5 m-g/m³	m-g	4,8850	0,0000			0,00
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
19 d.4	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi - za każdy następny 1 km Krotność = 11 przedmiar = 9,770 m³	m³					
1*		-- S -- samochód samowyładowczy do 5 t 0,02*11=0,22 m-g/m³	m-g	2,1494	0,0000			0,00
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
20 d.4	analiza indywidualna	Koszt utylizacji - składowania gruzu budowlanego przedmiar = 9,770 m³	m³					
1*		-- M -- Koszt utylizacji - składowania gruzu budowlanego 1 m³/m³	m³	9,7700	0,0000		0,00	
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000

PODSUMOWANIE

		Wywiezienie i utylizacja gruzu		
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5	45400000-1	Roboty budowlane wykończeniowe - ściany + strop						
21 d.5	KNR 0-14 2010-03	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 100 - 101 przedmiar = 19,392 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2,5212*0,8=2,01696 r-g/m ²	r-g	39,1129	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Płyta gips. karton. gr.12,5mm 2,06 m ² /m ²	m ²	39,9475	0,0000		0,00	
3*		kształtowniki stalowe profilowane U-100x0,60 0,76 m/m ²	m	14,7379	0,0000		0,00	
4*		kształtowniki stalowe profilowane C-100x0,60 2,05 m/m ²	m	39,7536	0,0000		0,00	
5*		kołki do wstrzeliwania 4,06 szt./m ²	szt.	78,7315	0,0000		0,00	
6*		blachowkręty 34 szt./m ²	szt.	659,3280	0,0000		0,00	
7*		gips budowlany szpachlowy 0,00196 t/m ²	t	0,0380	0,0000		0,00	
8*		Płyty z weł.min.do izol.ścian.dział. 1,05 m ² /m ²	m ²	20,3616	0,0000		0,00	
9*		taśma spoinowa 3,626 m/m ²	m	70,3154	0,0000		0,00	
10*		woda 0,00127 m ³ /m ²	m ³	0,0246	0,0000		0,00	
11*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
12*		-- S -- wyciąg 0,04 m-g/m ²	m-g	0,7757	0,0000			0,00
13*		środek transportowy 0,0288 m-g/m ²	m-g	0,5585	0,0000			0,00
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,0000	0,0000	0,0000
22 d.5	KNR AT-24 0101-01	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin ściennych - oczyszczenie i zmycie podłoża przedmiar = 91,541 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,15 r-g/m ²	r-g	13,7312	0,0000	0,00		
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,0000	0,0000	0,0000
23 d.5	KNR AT-24 0101-02	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin ściennych - jednokrotne gruntowanie pod kleje cementowe przedmiar = 65,458 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,05 r-g/m ²	r-g	3,2729	0,0000	0,00		
2*		-- M -- akrylowy preparat gruntujący 0,25 kg/m ²	kg	16,3645	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
		-- S --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		wyciąg	m-g	0,0655	0,0000			0,00
5*		0,001 m-g/m ² środek transportowy 0,02 m-g/m ²	m-g	1,3092	0,0000			0,00
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
24	KNR 2-02 d.5 0803-03	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na ścianach przedmiar = 26,083 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,5729 r-g/m ²	r-g	14,9430	0,0000	0,00		
2*		-- M -- zaprawa wapienna m. 4 0,0027 m ³ /m ²	m ³	0,0704	0,0000		0,00	
3*		zaprawa cementowo wapienna m. 15 0,0206 m ³ /m ²	m ³	0,5373	0,0000		0,00	
4*		zaprawa cementowo-wapienna m 50 0,0021 m ³ /m ²	m ³	0,0548	0,0000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,0378 m-g/m ²	m-g	0,9859	0,0000			0,00
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
25	KNR 2-02 d.5 2009-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku przedmiar = 26,083 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,2426 r-g/m ²	r-g	6,3277	0,0000	0,00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy 0,00327 t/m ²	t	0,0853	0,0000		0,00	
3*		woda 0,00213 m ³ /m ²	m ³	0,0556	0,0000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
5*		-- S -- mieszarka do zapraw 0,004 m-g/m ²	m-g	0,1043	0,0000			0,00
6*		wyciąg 0,02 m-g/m ²	m-g	0,5217	0,0000			0,00
7*		środek transportowy 0,0032 m-g/m ²	m-g	0,0835	0,0000			0,00
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
26	KNR AT-22 d.5 0204-03	Okładziny ściennie z płytek z kamieni sztucznych o regularnych kształtach na zaprawie klejowej cienkowarstwowej; płytki o wymiarach 10x30 cm przedmiar = 48,804 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1,09 r-g/m ² -- M --	r-g	53,1964	0,0000	0,00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		plytki okładzinowe ściennie gładkie o wymiarach 10x30 cm z połyskiem (odcień kremowy zbliżony do bieli), niereaktykowane, gatunek G1 1,05 m ² /m ²	m ²	51,2442	0,0000		0,00	
3*		zaprawa do spoinowania 0,35 kg/m ²	kg	17,0814	0,0000		0,00	
4*		ciemnowarstwowa zaprawa klejowa 4,16 kg/m ²	kg	203,0246	0,0000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,03 m-g/m ²	m-g	1,4641	0,0000			0,00
7*		środek transportowy 0,03 m-g/m ²	m-g	1,4641	0,0000			0,00
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
27 d.5	KNR 4-01 0713-02	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby na stropach przedmiar = 15,900 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,55 r-g/m ²	r-g	8,7450	0,0000	0,00		
2*		-- M -- ciasto wapienne (wapno gaszone) 0,0022 m ³ /m ²	m ³	0,0350	0,0000		0,00	
3*		gips szpachlowy 0,0014 t/m ²	t	0,0223	0,0000		0,00	
4*		piasek do zapraw 0,005 m ³ /m ²	m ³	0,0795	0,0000		0,00	
5*		woda z rurociągu 0,0064 m ³ /m ²	m ³	0,1018	0,0000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0,01 m-g/m ²	m-g	0,1590	0,0000			0,00
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
28 d.5	KNR 0-14 2012-01	Okładziny stropów płytami gipsowo - kartonowymi na ruszcie pojedynczym, podwieszanym, metalowym z kształtowników CD i UD przedmiar = 15,900 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2,0135 r-g/m ²	r-g	32,0147	0,0000	0,00		
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe 1,05 m ² /m ²	m ²	16,6950	0,0000		0,00	
3*		kształtowniki stalowe nośne profilowane CD-60/27 1,9 m/m ²	m	30,2100	0,0000		0,00	
4*		kształtowniki stalowe przyściennie profilowane UD-28/27 0,4 m/m ²	m	6,3600	0,0000		0,00	
5*		łączniki wzdłużne lw 60/110 0,38 szt./m ²	szt.	6,0420	0,0000		0,00	
6*		pręt mocujący 1,52 szt./m ²	szt.	24,1680	0,0000		0,00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7*		wieszak w 60/100	szt.	24,1680	0,0000		0,00	
8*		1,52 szt./m ² blachowkręty	szt.	294,1500	0,0000		0,00	
9*		18,5 szt./m ² gips szpachlowy	t	0,0048	0,0000		0,00	
10*		0,0003 t/m ² taśma zbrojąca	m	15,9000	0,0000		0,00	
11*		1 m/m ² woda	m ³	0,0102	0,0000		0,00	
12*		0,00064 m ³ /m ² materiały pomocnicze	%	1,5000	0,0000		0,00	
		1,5 %(od M)						
13*		-- S -- wyciąg	m-g	0,7155	0,0000			0,00
14*		0,045 m-g/m ² środek transportowy	m-g	0,2798	0,0000			0,00
		0,0176 m-g/m ²						
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,0000	0,0000	0,0000
29	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie farbami do łazienek powierzchni wewnętrznych - suchych tynków z gruntowaniem (farba odporna na grzyb i pleśń, którą można myć i szorować) przedmiar = 66,403 m ²	m ²					
d.5	1505-07							
1*			r-g	11,6604	0,0000	0,00		
2*			dm ₃	17,1984	0,0000		0,00	
3*			%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- R -- robocizna	m-g	0,0199	0,0000			0,00
		0,1756 r-g/m ²						
		-- M -- farba odporna na grzyb i pleśń, którą można myć i szorować						
		0,259 dm ³ /m ²						
		materiały pomocnicze						
		1,5 %(od M)						
		-- S -- środek transportowy						
		0,0003 m-g/m ²						
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,0000	0,0000	0,0000

PODSUMOWANIE

Roboty budowlane wykończeniowe - ściany + strop

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6	45400000-1	Roboty budowlane wykończeniowe - posadzka						
30 d.6	KNR AT-24 0102-01	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin podłogowych - oczyszczenie i zmycie podłoża przedmiar = 15,900 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,15 r-g/m ²	r-g	2,3850	0,0000	0,00		
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0,00		0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
31 d.6	KNR AT-24 0102-02	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin podłogowych - jednokrotne gruntowanie pod kleje cementowe przedmiar = 15,900 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,05 r-g/m ²	r-g	0,7950	0,0000	0,00		
2*		-- M -- akrylowy preparat gruntujący 0,25 kg/m ²	kg	3,9750	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,001 m-g/m ²	m-g	0,0159	0,0000			0,00
5*		środek transportowy 0,02 m-g/m ²	m-g	0,3180	0,0000			0,00
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0,00		0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
32 d.6	KNR AT-23 0206-03	Okładziny podłogowe z płytek z kamieni sztucznych o regularnych kształtach na zaprawie klejowej cienkowarstwowej; płytki o wymiarach 30x30 cm (matowe, w kolorze kontrastowym do ścian - antracyt, grafit, ciemny szary) przedmiar = 15,900 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,8 r-g/m ²	r-g	12,7200	0,0000	0,00		
2*		-- M -- płytki okładzinowe podłogowe o wymiarach 30x30 cm w kolorze kontrastowym do ścian, matowe (kolor antracyt, grafit lub ciemny szary), klasa ścieralności V, wodoodporne, antypoślizgowość R10, niereaktyfikowane 1,05 m ² /m ²	m ²	16,6950	0,0000		0,00	
3*		zaprawa do spoinowania 0,35 kg/m ²	kg	5,5650	0,0000		0,00	
4*		cienkowarstwowa zaprawa klejowa 4,57 kg/m ²	kg	72,6630	0,0000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,03 m-g/m ²	m-g	0,4770	0,0000			0,00
7*		środek transportowy 0,03 m-g/m ²	m-g	0,4770	0,0000			0,00
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0,00		0,0000	0,0000	0,0000	0,0000

Roboty budowlane wykończeniowe - posadzka			
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały
OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7	45420000-7	Stolarka drzwiowa wewnętrzna						
33 d.7	analiza indywidualna	Dostawa i montaż: drzwi wewnętrzne drewniane DW1 z przystosowaniem dla osób niepełnosprawnych wraz z ościeżnicą drewnianą oraz dodatkowym pochwytem od strony wewnętrznej UWAGA: ościeżnica i skrzydło drzwi wykonane w kolorach kontrastowych przedmiar = 2,000 kpl.	kpl.					
1*		-- M -- Dostawa i montaż: drzwi wewnętrzne drewniane łazienkowe przystosowanie dla osób niepełnosprawnych o wymiarach skrzydła 90x215 cm DW1 (wraz z ościeżnicą wg indywidualnego zamówienia oraz dodatkowym pochwytem dla osób niepełnosprawnych montowanym od wewnątrz), klamka lub pochwyt w kontrastowym kolorze do skrzydła drzwiowego, np. jasnoszare drzwi - czarna klamka 1 kpl./kpl.	kpl.	2,0000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
34 d.7	KNR-W 2-02 1026-01 analogia	Ościeżnica drewniana wg indywidualnego zamówienia, przyjęto współ. R = 1,5 przedmiar = 4,600 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1,55*1,5=2,325 r-g/m ²	r-g	10,6950	0,0000	0,00		
2*		-- M -- farba olejna do gruntowania 0,07 dm ³ /m ²	dm ₃	0,3220	0,0000		0,00	
3*		farba olejna nawierzchniowa 0,07 dm ³ /m ²	dm ₃	0,3220	0,0000		0,00	
4*		szpachlówka celulozowa 0,1 dm ³ /m ²	dm ₃	0,4600	0,0000		0,00	
5*		kit trwale plastyczny 0,42 kg/m ²	kg	1,9320	0,0000		0,00	
6*		pianka poliuretanowa 0,04 kg/m ²	kg	0,1840	0,0000		0,00	
7*		materiały pomocnicze 15 %(od M2+M3+M4+M5+M6)	%	15,0000	0,0000		0,00	
8*		ościeżnice drewniane w ciemniejszym kolorze do skrzydła (np. ciemny szary, antracyt lub gratif) 1 m ² /m ²	m ²	4,6000	0,0000		0,00	
9*		-- S -- wyciąg 0,01 m-g/m ²	m-g	0,0460	0,0000			0,00
10*		środek transportowy 0,02 m-g/m ²	m-g	0,0920	0,0000			0,00
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000

Stolarka drzwiowa wewnętrzna			
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały

Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8	45400000-1	Wypożyczenie: dostawa + montaż						
35	d.8 analiza indywidualna	Kosz na odpadki z pokrywą przedmiar = 2,000 szt	szt					
1*		-- M -- Kosz na odpadki z pokrywą, stal czarna 1 szt/szt	szt	2,0000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
36	d.8 analiza indywidualna	Lustro w toaletach ogólnodostępnych wklejane z fazą 2 cm - dostawa i montaż przedmiar = 1,000 szt	szt					
1*		-- M -- Lustro w toaletach ogólnodostępnych wklejane z fazą 2 cm 1 szt/szt	szt	1,0000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
37	d.8 analiza indywidualna	Lustro w toaletach dla NPS (uchylne w oprawie chromowanej z uchwytem ułatwiającym regulację kąta nachylenia) - dostawa i montaż przedmiar = 1,000 szt	szt					
1*		-- M -- Lustro w toaletach dla NPS (uchylne w oprawie chromowanej z uchwytem ułatwiającym regulację kąta nachylenia) 1 szt/szt	szt	1,0000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
38	d.8 analiza indywidualna	Szczotka do WC przedmiar = 2,000 szt	szt					
1*		-- M -- szczotka do WC 1 szt/szt	szt	2,0000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
39	d.8 analiza indywidualna	Podajnik na ręczniki papierowe do rąk - automatyczny (z przystosowaniem dla osób niepełnosprawnych) - w kontrastowym kolorze w stosunku do płytek na ścianie przedmiar = 1,000 szt	szt					
1*		-- M -- Podajnik na ręczniki papierowe automatyczny, stal czarna 1 szt/szt	szt	1,0000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
40	d.8 analiza indywidualna	Podajnik na ręczniki papierowe do rąk - ręczny przedmiar = 1,000 szt	szt					
1*		-- M -- Podajnik na ręczniki papierowe, stal czarna 1 szt/szt	szt	1,0000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
41	d.8 analiza indywidualna	Podajnik na papier toaletowy przedmiar = 2,000 szt	szt					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- M -- Podajnik na papier toaletowy, stal czarna 1 szt/szt	szt	2,0000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
42 d.8	analiza indywidualna	Dozownik mydła w pianie - w kontrastowym kolorze w stosunku do płytek na ścianie (w toalecie dla niepełnosprawnych) przedmiar = 2,000 szt	szt					
1*		-- M -- Dozownik mydła w pianie, stal czarna 1 szt/szt	szt	2,0000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
43 d.8	analiza indywidualna	Automatyczny bezdotykowy dozownik do dezynfekcji rąk - w kontrastowym kolorze w stosunku do okładziny ściiennej (w toalecie dla niepełnosprawnych) przedmiar = 2,000 szt	szt					
1*		-- M -- Automatyczny bezdotykowy dozownik do dezynfekcji rąk 1 szt/szt	szt	2,0000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
44 d.8	analiza indywidualna	Blat zawieszany na ścianę przedmiar = 2,000 kpl.	kpl.					
1*		-- M -- blat zawieszany wraz z mocowaniami 1 kpl./kpl.	kpl.	2,0000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
45 d.8	analiza indywidualna	Tabliczki informujące (standardowe oznaczenie toalety dla niepełnosprawnych + toalety męska), dostosowanie również dla osób niedowidzących przedmiar = 2,000 kpl.	kpl.					
1*		-- M -- tabliczka - oznaczenie toalet 1 kpl./kpl.	kpl.	2,0000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
46 d.8	analiza indywidualna	Tablica informacyjna w formie dotykowej pokazująca układ toalety wraz z wyposażeniem umiejscowiona przed wejściem do toalety dla niepełnosprawnych (opis w języku Braila) Zakres wyceny: 1) przygotowanie produkcji 2) tłumaczenie braila 3) przygotowanie przesyłki 4) materiał - tablica 5) nadruk 6) plan tyflograficzny w formacie A4 przedmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
1*		-- M -- tablica informacyjna 1 kpl./kpl.	kpl.	1,0000	0,0000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000

Wypożyczenie: dostawa + montaż

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

Roboty budowlane rozbiórkowe - ściany

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

Nadproże stalowe + poszerzenie otworów drzwiowych

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

Roboty budowlane rozbiórkowe - posadzka + sufit

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

Wywiezienie i utylizacja gruzu

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

Roboty budowlane wykończeniowe - ściany + strop

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

Roboty budowlane wykończeniowe - posadzka

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Stolarka drzwiowa wewnętrzna			
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały
OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

Wyposażenie: dostawa + montaż			
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały
OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS			
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały
OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł